様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
　神戸市長　様
団体名称

代表者氏名
[bookmark: _GoBack]
団体所在地
〒
連絡先電話番号

神戸市青色防犯パトロール活動物品支給申請書

神戸市青色防犯パトロール活動物品支給事業要綱第６条第１項の規定により、物品の支給を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

１　支給を受けようとする物品

	対象となる自動車の
自動車登録番号又は車両番号
	希望する物品に○をつけてください。
	備考

	青色回転灯
(1台につき1基)
	マグネットシート
(1台につき2枚)

	神戸１２３　あ　１２-３４
	○
	○
	記入例

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

２　関係書類
（１）「証明書」（兵庫県警察本部長交付）の写し
（２）対象となる自動車の「青色回転灯装備車（自主防犯パトロール中）標章」の写し